serviços ali prestados, as informações contábeis e demonstrações financeiras, exigidas segundo a legislação 
pertinente, relativos ao desenvolvimento e ao cumprimento das metas. 
CLÁUSULA SEXTA: DOS VALORES TOTAIS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO 
​ A execução do objeto dependerá do valor de R$1.718.016,51 (um milhão setecentos e dezoito mil, 
dezesseis reais e cinquenta e um centavos) mês, auferidos dos seguintes aportes financeiros: 

ENTE FEDERATIVO MANTENEDOR Origem recursos Participação   
recursos R$ 

Total R$ 

GOVERNO DO RIO GRANDE DO 
SUL/secretaria de turismo  

Convênio 1.571.428,57 1.571.428,57